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UCHWALA Nr 79/VI/15
RADY GMINY CZERNICE BOROWE.
z dnia 29 czerwea 2015 r,

w sprawie zmiany uchwaly Nr 49/111/14 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29
grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2013 1, poz.594 z pozn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.
217.art.222, art. 235,art. 236, art. 237, art. 239,art. 242,art.243, art. 258 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 22013 r, poz. 885 z podzn. zm. )

Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co nast¢puje :

§1.

Zwicksza sie plan dochodéw budzetu Gminy Czernice Borowe na 2015 rok o kwotg 249 291,31
zl, zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.

§2.

Zwieksza si¢ plan wydatkéw budzetu Gminy Czernice Borowe na 2015 rok o kwotg 249 291,31
z}, zgodnie z zalgcznikiem Nr 2.

§ 3.

Zwigksza sie plan wydatkéw majatkowych na 2015 rok o kwote 217 630,00 zi. zgodnie z
zatgeznikiem Nr 3 .
Plan wydatkéw majatkowych po zmianach wynosi 849 490,94 z1.

§ 4.
Budzet po zmianach wprowadzonych niniejsza uchwata wynosi:
1. Dochody biezgce 11 187 632,97 zt,
2. Dochody majatkowe 353 704,99 zi,
3. Wydatki biezace 10 825 912,46 =i,
4, Wydatki majatkowe 849 490,94 zt.

§5.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§ 6.

I.Uchwala wehodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2015,
2.Wojt Gminy oglosi niezwlocznie niniejsza uchwale w dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Mazowieckiego oraz na tablicy ogloszen Urzedu Gminy.




UZASADNIENIE
W planie dochodéw dokonano nastepujacych zmian:

W dziale ..Rolnictwo i lowiectwo™ zwiekszono plan dochodéw o kwote 2 130,29 zt

W zwigzku ze zwrotem nienaleznie pobranej dotacji z tytutu zwrotu czesei podatku akeyzowego
zawartego w cenie oleju napgdowego wykorzystywanego do produkcii rolnej przez producentow
rolnych oraz na pokrycie kosztéw postepowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez
gminy wraz z odsetkami za lata ubiegle.

Jest to zwrot od rolnikow, ktorzy zakupili olej napgdowy nielegalnego pochodzenia, zgodnie z
wyrokiem Sadu.

W dziale .. Transport i laezno$¢” zwickszono plan dochodéw o kwote 100 000,00 zt

W zwigzku z podpisang umowy z Urzgdem Marszatkowskim w Warszawie na dotacje ze
srodkOw Funduszu Ochrony Gruntéw Rolnych z przeznaczeniem na inwestycje p.n.” Budowa
drogi o nawierzchni asfaltowej przez wies Gréjec™.

W dziale ,,Dzialalno$¢ ustugowa” zwickszono plan dochoddw o kwote 8 624,00 zi
W zwigzku z wyzszym wykonaniem niz planowano. Zwrot kosztéw projektu rewitalizacji
zabytkowego dworku w Chojnowie poniesionych w 2013 roku.

W dziale ,, Administracja publiczna” zwigkszono plan dochodéw o kwote 56 636,00 71,
w tym zwigzku z wyzszym wykonaniem niz planowano,

-4 000,00 zl z tytulu zwrotu nienaleznie pobranej diety ;

- 45 006,00 zt z tytutu refundacji przez Powiatowy Urzad Pracy w Przasnyszu robot
publicznych.

Srodki z Funduszu Prewencyjnego PZU na realizacjg¢ zadania p.n. ,.Zakup i montaz
monitoringu na parkingu obok budynku UG, zakup i montaz monitoringu w budynku
administracyjnym UG” w kwocie 7 630,00 z1.

W dziale ,Dochody od oséb prawnych, od 0séb fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajgcych osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem”
zwigkszono plan dochodéw o kwote 61 529,00 zt, w zwigzku z wyzszym wykonaniem niz
planowano, z tego:

42 424,00 71 z tytulu wyzszego wykonania oplaty eksploatacyjne;j;

18 411,00 z1 z tytulu wyzszego wykonania wptywu réznych oplat — oplata za zajecie pasa
drogowego;

694,00 zt z tytulu wplywu nieplanowanych odsetek od nieterminowo wplaconej oplaty
cksploatacyijnej.

W dziale ,,Rézne rozliczenia” zmniejszono plan dochodéw o kwote 694,00 zt, w zwigzku z
tym, ze ze wzgledu na obnizki stép procentowych przewiduje sie nizsze wykonanie
dochoddw 7 tytulu odsetek.

W dziale ,,Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej” zwickszono plan dochoddéw o
kwote 96,02 1, w zwigzku z zaangazowaniem $rodkéw projektu ..Chee by¢ aktywnym” nie
wykorzystanych w latach ubieglych i zwréconych do Budzetu Pafstwa.
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W dziale ,,Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska” zwigkszono plan dochodéw o
kwote 20 970,00 zt, w zwigzku z wyzszym wykonaniem niz planowano, z tego:

8 250,00 zt z tytulu wplat na oczyszczalnie Sciekow;

500,00 2t z tytutu wplaty kary z tytulu gospodarki $mieciowej (segregacia);

7 206,00 zt z tytulu zwrotu nadplaty za energie elektryczng;

5 014,00 z1 z tytutu wplat oplaty za korzystanie ze $rodowiska.

W planie wydatkéw dokonano nastepujacych zmian:

W dziale ,,Rolnictwo i lowiectwo” zwigkszono plan wydatkéw o kwote 2 130,29 z1

W zwigzku ze zwrotem nienaleznie pobranej dotacji z tytutu zwrotu czesci podatku akeyzowego
zawartego w cenie oleju napgdowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentéw
rolnych oraz na pokrycie kosztéw postepowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez
gminy wraz z odsetkami za lata ubiegle.

Srodki te zostana przekazane do Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego w Warszawie.

W dziale ,, Transport i lyczno$é” zwigkszono plan wydatkéw o kwote 214 435,00 71, z tego:
200 000,00 zi, z przeznaczeniem na inwestycje p.n.: ,,Budowa drogi o nawierzchni asfaltowe;j
przez wie§ Gréjec”;

14 435,00 2t na wydatki biezgce w zakresie utrzymania drég gminnych.

W dziale ,, Administracja publiczna” zwiekszono plan wydatkéw o kwote 20 814,58 z1, z
przeznaczeniem na:

- 13 184,58 zI na wydatki w zakresie biezacej dzialalnosci Urzedu Gminy,

- 7630,00 zi na zadanie inwestycyjne p.n. ,,Zakup i montaz monitoringu na parkingu obok
budynku UG, zakup i montaz monitoringu w budynku administracyjnym UG”.

W dziale ,, OSwiata i wychowanie” zmieniono plan wydatkéw o kwote 5 600,00 zt, w zwigzku
z potrzebg zabezpieczenia srodkéw na oplacenie instruktora orkiestry detej.

W dziale ,, Pomoc spoleczna” zmieniono plan wydatkéw o kwote 300,00 zi, w zwigzku z
potrzebg zabezpieczenia srodkdw na szkolenia pracownikéw GOPS.

W dziale ,, Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej” zwickszono plan wydatkéw o
kwotg 1 911,44 zl, w zwigzku z zaangazowaniem srodkéw projektu ,,Chee by¢ aktywnym” nie
wykorzystanych w latach ubieglych.

W dziale ,,Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska” zwickszono plan wydatkéw o
kwote 10 000,00 z1, z przeznaczeniem na inwestycje p.n.” Oczyszozenie i poglebienie stawu wsi
Jastrzgbiec”.

Lt



BlLSeg

L BUCHS

00'959 6 00v89-

00'sL 2297 00'v69 . ,.

00769 00'¢69 00’0 1eido | MosiEpod NIMAL Z Jeidm UOAMDUILLIBIBIU PO PBSDO 0180
. . . meIsh yohugdipo emelspod eu obeueLoAI)

00'tiv 0T 00'biv 8L 000002 npkziowes pisoups| zezid yoAuessiqod Jeido yokupeol yokuu z Amkidpy] 0670

D080 ¥4 00'099 i Z AR 0980

00'681 St

loo‘acy oz ¢

00'yey Zv

00'989 T8

00'9e9 29

00'9€9 26

00'989 25

00'000 ¥

00'000 ¥

00ves 8

009298

[oa'vzs g

00°000 004

00°000 001

_ |oo'000 004

b

dinite

[euojAIe) npkziowes weNisoupe] Azpdiu
{(moun) ysmunzosod simesspod Bu suemozifesr sulkofisemus Adnyez
1 slofysamul eu emjzpomslom npbziowes 2 suewkzio amolea albeloq

osoyosim fauisitipsu

M gn suzsjeusiu Yohueigod AMBISH pBL HE M BMOW YoAIOm 0 .,En.wuca

DIUBIUZ 04

eUBIUZ

ELE2: 62’292 ) es'9lze wauazsniey z yoAuejsAzionim qnf weiuezoeuzezid z supobzaiy
ydAugpsAzionAm WAl m ‘osourerd zelo Hejop Mojormz 87 AMKdAA
ool e oo'ees eo'viee IBSpOo RIs0Zod
62°081 161266 118 oz
lez'oerz

B buenuz pazidg

4 GLOT'90°6T BIUp Z smouog so1wazy Aulws Apey GLAINGL IN Afemyon op | IN fe7
¥od GL0Z Bu amolog ao1uiaz) Auiwb njazpng mopoysop nuejd Auelwz

—



7z suong

El15og

00006 8¢

00'90L S 00'902 £

9 00'90Z 2.
00'005 00'008 00'0
00°L16 09E 00'005 o021y 09g
00052 8 00'05Z 8

v6'L82v7
szeer !
2008

og'osz @

00026 02

20'96
coeEn 20'96
£5'650 18 z0'06

00'v69 -

yohuikoeziuebio

yysoupal yohuu 1 ydAumeld qoso po suzdiusid ey euy AumAzioy

z sueyshzod ‘mzpomelom mopbziowes *(molemod MOYZRIMZ) Moteimod

‘(unub moyzeimz)

BPOIZ YOAULY

6 {oAysamul yohusem sluemosueulop ey DIPoIg

I9SPO BIBI80Z0d

96'L88 PG 1L LE'LBZ BT G990 262 L1 Auszey
ouPIn g 00'PLO G 00'0 MOPOYYOp YoAuzos 2 AmAidaa 0260
7£'966 €2 0010 G 2E'pe6 89

6629

0ceo




L BUOIG

el1seg

¥L'ZYe ve

a4

‘G181

ZL'9Z0eS

22’146 66

yokseisozod Brisn dnvey

‘00E -

22'126 66 7116 ‘
00°00E 0000g foupmdo Aqznis nsndioy (wesucizy yokokpdaa mosiumosesd BIUBIONZS
00006 2 00

21'669 991
5962y £68 1

00'062 12

eiuszesodAim | mojeusieul dnyey

amogqosazeq euszpoiBeuip

vies e

00'088 92 00'009 5
00'vS8 5o L 00009 6 -
V166885 ¢ 000

000€9 L

00'vSY Liv 1

mospumooeid amoqoso eluezpoibeukpa

yoAmolezpng yesoupel suffofssmur Adnyez sy prepka

LV 208 02

00089 21 00'000
00000 €2 00'000 § 00'000 g2 pipepis 1Ayedo auzoyl ochy
8681 89 a5'veL 8 eriazesodAim | moeuaew dnyes

les'vigoz
85'718 07

00'000 09

00000 002

21'208 201

$6'€9Z 99

0O'GEY ¥

00'SEp P2

56’828 £5

oo'vize

SIUBNLZ O

euRILY

00220¢€ 00'c98 MISSPO BieIS020d
1OSOMOSAM
» “ . fowssiupeu m qn; stuzaieusiu ysAueigod "AMEISN bQL VB M BMOW
ERRSE i 624521 gsolze yoAigpf 0 unpasord wesiuezsniey z yokueiszionkm qn; wewezoeuzezid oiee
z spobzeiu yokueishzioiAm Wk m ‘osouerd zeio ibejop joimz
6Z'0¢) 2 LE'YOs SLE
- , mﬂ.‘@mw z

jeibesed | jeizpzoy | jeizqg

4 §102°90'6¢ eiup z amoiog eolusez) Auwe) Apey SLAIAGL IN Aremyon op Z IN .7
%04 G102 BU dmouog adjulaz) Aulws nyozpng moxiepAm nuejd Auenwz

H



7 BUCAS

e jseg

OYEOY 629 L LE'1BT BYE BO'TLL 2% L1 uozey
00584 88 00'000 04 00'€sL 82

50'P8/ ¢ 00°'000 Gt

07'099 258 00°000 0}

LCC0A 2 Z0'96




Zakgeznik Nr 3

do Uchwaly Nr 791115
Rady Gminy Czemice Borowe
z dnia 29.06.2015 .

Plan wydatkéw majatkowych na 2015 rok

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Fundusz
Solecki
solectwa

500

60016

6050

Remont drog na terenie solectwa
Czernice Borowe

FS Czernice

18 887,85!Borowe

600

60016

6050

Budowa drogi o nawierzchni
asfaltowe] przer wies Gréjec

8 830,691FS Grojec

600

60016

6050

Utwardzenie drogi przez wies
Kosmowo

10 885,05/FS Kosmowo

600

60016

6050

Remont drogi Dzielin-Chajnowo

9 382 60(FS Dzielin

600

60016

6050

Remont drog na teremis solectwa
Nowe Czernice

12 326,16{FS Nowe
Czermice

600

60016

8050

Modernizacja drog na terenie

solectwa Nowe Czernice-remont

nawierzchni asfaltowej drogi
minnej w Nowych Czernicach

47 194,82

G600

60016

8080

Zakup wiat przystankowych

17 731,00

600

60016

6050

Modernizacja drogi gminnej w
miejscowosci Gréjec

200 000,00

630

63095

6059

» Szlakiem kapliczek, dworow |
kosciotow po Gminie Czernice
Borowe"

4 820,00

700

70095

6050

Zwrot naktadéw na remont
budynku po bylej zlewni mieka w

Wegrze

750

75023

6060

7 500,00

5 000,00

750

75023

6060

Zakup zestawu komputerowego _
Zakup i montaz monitoringu na
parkingu obok budynku UG,
zakup i montaz monitoringu w
budynku administracyjnym UG

7830,00

750

75095

6639

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci Wojewodztwa
Mazowieckiego, przez budowanie
spoleczenistwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie
zintegrowanych bagz wiedzy o
Mazowszy

17 097,38

750

75095

6639

Rozwgj elektroniczne]
administracji w samorzgdach
wojewddziwa mazowieckiego
wspomagajgcej niwelowanie
dwudzielnosci potencialu
wojewddziwa

18 725,02

754

75404

8170

Zakup samochody stuzbowego
dia potrzeb Komendy Powiatowej
Policji w Przasnyszu w cely
utrzymania tadu i hezpieczenstwa
na terenie Gminy Czernice
Borowe,

18 000,00

801

80101

6050

Modernizacja pomieszozen w
piwnicy budynku Bzkoty
Podstawowej oraz sali

gimnastycznej

57 000,00
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801

80101

6060

Zakup kosiarki spalinowej dla
Szkoty Podstawowe] w
Czernicach Borowych

9 000,00

900

90095

6050

Rewitalizacja parku podworskiego
w Chojriowie

28 733,00

900

20085

60567

Adaptacja przestrzeni publicznej
we wsi Jastrzebisc

15 303,00

900

80095

6059

Oczyszczenie | poglebienie stawuy
wsi Jastrzebiec

9 597,24

800

90095

BOS0

QOczyszezenie | poglebienie stawu
wsi Jastrzebiec

10 000,00

800

90095

B057,6059

Utworzenie miejsca rekreacyjnego
wraz z placem zabaw w
migjscowosci Zembrzus Wielki
gmina Czernice Borowe

32 202,00

900

90095

6057

Rozwijanie aktywnosci
spotecznoéci lokalnej w
Pierzchalach

18 466,50

200

80095

6059

Zagospodarowanie skweru w

6 637,31

F8 Jastrzebiec

Pierzchalach F8 Pierzchaly
4 000,001FS

Mitoszewiec

800 90085 6060

Zakup placu zabaw dla dzieci

900 90095 6060 Zakup kosiarki do trawy, paliwa i

akcesoriow

4 085,00
FS Pawlowko

921

92195

60676069

Zeby w gminie wszystko grato -
promocija lokalnej twérczosci oraz
integracja mieszkancow Gminy
Czernice Borowe

8 856,00

8921

92120

6570

Remont zabytkowego dworku w
Chojnowie

208 000,00

926

92695

6057,6059

Budowa i wyposazenie boiska do
pitki noznej we wsi Borkowo
Falenta

27 466,48

9268

92695

6060

Zakup silowni napowietrznej i

altany

6 033,84

Ogdlem

849 490 94

Strona 2
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